
 

 1 

 
        Č.j.: MV-112796-25/VZ-2013 

 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 
Veřejný zadavatel 

Název: Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, Praha 7 

IČO: 00007064  
 
 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 
 

s názvem 
 

„Resortní utajené spojení – IS Beta – dodávky SW a HW“ 
 

 

*MVCRX01XBBUT* 
MVCRX01XBBUT 

prvotní identifikátor 



 

 2 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Ministerstvo vnitra   
Sídlo: Nad Štolou 3, Praha 7    
IČO: 00007064    
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. Vladimír Velas, ředitel odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

 
Veřejná zakázka je v souladu s § 98 ZVZ rozdělena na tři části. Na každou část 
veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva s vybraným uchazečem. 
Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku na jednu část veřejné zakázky, nebo i na 
více částí veřejné zakázky.  
 
Není-li výslovně uvedeno jinak, vztahují se jednotlivá ustanovení zadávacích 
podmínek vždy ke všem částem veřejné zakázky. 
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka materiálu dle níže uvedené 
specifikace. Veřejná zakázka je rozdělena na tři dílčí části: 
 
A) Pracovní stanice 
B) Školicí centrum 
C) Aktivní prvky. 
 
Podrobná specifikace části: 

 
A) Pracovní stanice  

 
1. Pracovní stanice 
 

Procesor (minimální požadavky) 
- počet CPU: 1 
- počet jader: 4 
- výkonnostní test: PASSMARK Average CPU Mark 7071 
- kompatibilita: OS MS Windows 
Pevný disk 
- kapacita: 500GB 
- rozhraní: SATA II 
- rychlost otáček: 7200/ min 
 



 

 3 

Grafická karta 
- výstupy: DVI 
- rozlišení: 1920x1080 
- podpora pro OS: Windows XP, Windows  7 
Operační paměť 
- kapacita: 4GB 
- typ: DDR3 
Optická mechanika 
- rozhraní: SATA 
- typ: DVD±RW 
Ostatní 
- síť: GLAN, Ethernet 
- USB 2.0, 1x konektor na čelním panelu 
- USB 3.0 
- zvuková karta 
- rozměry: Mini Tower  
- podpora pro OS: Windows XP, Windows 7 
Monitor 
- rozlišení: 1920x1080 
- vstupy: DVI,DSUB,HDMI 
- velikost: min 21“ 
- typ panelu: IPS 
- polohovatelný stojan, vertikálně 
Příslušenství 
- optická myš: USB 
- klávesnice: USB 
Software 
- OS: Windows 7 Professional OEM 
- uživatelský: Microsoft Office 2003 Prof (popřípadě verzi MS Office , která se 

dá licenčně ponížit na MS Office 2003) 
- instalační media 

 
Multifunkční zařízení 
- formát: A4 
- funkce – tisk, skenování, kopírování 
- technologie tisku: Laserová 
- černobílý tisk: ANO 
- kvalita černobílého tisku (nejlepší): až 600 x 600 dpi 
- doba tisku první černobílé strany: do 10 s 
- možnosti oboustranného tisku: ruční (podpora ovladače ) 
- rozlišení optického skenování: až 1 200 dpi 
- velikost skenu na ploše (max.): 216 x 297 mm 



 

 4 

- rychlost skenování: až 6 str./min 
- kopírování - rozlišení kopií : až 600 x 400 dpi 
- kopírování - změna velikosti kopií: 30 až 400 % 
- kopírování - maximální počet kopií: až 99 kopií 
- standardní vstup pro manipulaci s papírem: 150 listů 
- tisk na : papír (běžný, laserový), obálky, fólie, štítky, karty, pohlednice 
- připojení: pouze USB port Hi-Speed 2.0 
- bez podpory výměnných médií (paměťové karty, flash disk)   
- podpora pro OS: Windows 7, Windows XP, 
- počet ks: 57 

 
Další požadavky 

- všechna zařízení musí splňovat požadavky na zařízení třídy 1 z hlediska úniku 
informace prostřednictvím kompromitujícího vyzařování dle hodnocení 
Národního bezpečnostního úřadu  

- zařízení bude dodáno z ucelené řady výrobních čísel 
- dodavatel v rámci podpory nepožaduje vrácení vadných HDD 

Zařízení z části A3. (pracovní stanice) musí být dodáno z ucelené řady výrobních 
čísel a jejich specifikace musí splňovat požadavky na zařízení tř. 1 z hlediska úniku 
informace prostřednictvím kompromitujícího vyzařování dle hodnocení Národního 
bezpečnostního úřadu. Nesplnění této podmínky bude po nutném měření na NBÚ 
důvodem k reklamaci. 
 
Předpokládaná hodnota této části VZ: 1 648 668,00 Kč bez DPH 
CPV:  30213300-8 Stolní počítače 
Záruka: 2 roky  
 
Podrobná specifikace části: 

B) Školicí centrum 
1. Server 

2 GB USB flash pro instalaci hypervizoru 
Procesor 
- počet CPU : 2 
- počet jader celkem: 12 
- max DTP: 95W  
- podpora virtualizace: ano VMWare,Hyper-V 
- výkonnostní test: PASSMARK Average CPU Mark 10447 
paměť: 96 GB RAM DDR3 
FDD: - 
DVD: - 
Instalační DVD s OS Windows 2008 R2 EnterpriseEdition –viz položka č. 7 
Záruka: 3 roky 



 

 5 

Např. HP DL360p Gen8, popř. obdobné řešení, kompatibilní s položkou č. 3 
počet ks: 2 

 
2. Rack 19“ min. 15U, vybavený pro instalaci serverů a diskového pole 

počet ks:1 
 

3.  Diskové pole + instalace, konfigurace 
- Diskové pole - 2 x controlleriSCSI, 6 x 600 GB 10k SAS SFF HDD ( např. 

HP P2000 G3, popř. obdobné řešení, kompatibilní s položkou č. 1) 
Kompatibilní s 

- Microsoft Windows 2003/2008 (32b, 64b), RedHat EL4, SuSe Linux, 
VMWareESX 4.x 

- HW instalace, kompletní zprovoznění a oživení do dodané Rack skříně 
Záruka: min. 2 roky na všechny komponenty;  

- dodavatel v rámci podpory nepožaduje vrácení vadných HDD 
- počet ks: 1 

 
4. Terminály učebna 

- provedení: all in one 
- hardware akcelerace pro protokol k virtuálnímu desktopu 
- paměť: min. 128 MB 
- počet USB portů: min. 4 
- Network RJ-45: min. 1 
- počet DVI nebo display portů: min. 1 
- výstup na sluchátka 
- vstup pro mikrofon 
- obrazovka – viditelná úhlopříčka: min. 21“ 
- obrazovka – rozlišení: min. (1680x1050) 
- obrazovka - počet barev: min. 16 mil. 
- obrazovka – jas (typický): min. 250 cd/m2 
- obrazovka – kontrast (typický): min. 1000:1 
- obrazovka – pozorovací úhly (horizontální / vertikální): min. 160° / 160° 
- maximální odběr elektrické energie při provozu: max. 70 W 
- maximální odběr ve StandBy režimu: max. 2 W 
- kompatibilita: VMware 
- OS: vestavěný 
- instalace: HW instalace, kompletní zprovoznění a oživení 
- záruka: min. 3 roky na celé zařízení, 
- počet ks: 15 

 
 
 
 



 

 6 

5. Lektorská stanice 
Procesor-  minimální požadavky 

- počet CPU: 1 
- počet jader: 4 
- výkonnostní test: PASSMARK Average CPU Mark 9956 
- kompatibilita: OS MS Windows 

Operační paměť 
- paměť: min. 8 GB 
- typ paměti: min. DDR3 počet slotů paměti: min. 4 

Rozšiřující sloty 
- počet interních pozic: min. 1 x 3,5“ nebo 1 x 2,5“ 
- rozšiřující sloty: min. 3 x PCie Gen. 2 

Vstupně výstupní porty 
- počet USB portů celkem (USB 2.0 nebo 3.0): min. 5 
- počet USB 3.0 portů: min. 2 
- integrovaná čtečka karet: min. 4 v 1 
- Wi-fi 802.11 a/b/g/n 
- Network RJ-45: min. 1 x  1 Gbit 
- možnost připojení dalšího monitoru 
- výstup na sluchátka 
- vstup pro mikrofon 

Grafická karta 
- grafická paměť: min. 1 GB, DDR3 
- podpora rozlišení monitoru v 16.mil barvách 
- rozlišení: min. 2 x  (2560 x 1600) 
- HW podpora DirectX: 11 
- HW podpora OpenGL: min. 4.0 

Pevné disky 
- kapacita jednoho disku : min. 1 TB 
- požadovaný počet disků: 1 
- maximální počet disků: min. 2 
- rotační rychlost disků: min. 7200 
- typ disku : min. SATA III 6 Gb/s 
- podpora diskového pole: RAID 0,1 

Displej 
- viditelná úhlopříčka: min. 24“ 
- OS: Windows 7 Professional 64 bit CZ 
- instalace: HW instalace, kompletní zprovoznění a oživení 
- záruka: min. 3 roky na celé zařízení, 
- dodavatel v rámci podpory nepožaduje vrácení vadných HDD 
- počet ks: 1 

 



 

 7 

 
6. Projekční zařízení + náhradní lampa 

- projekční technologie: DLP 
- Přirozené rozlišení: 1920x1080 
- svítivost [lm] min.: 2000 ANSI Lumen 
- kontrast: 10000:1) 
- formát zobrazení: 16:9 
- velikost obrazu [palce]: 40"- 235" 
- rozměry [mm] max.: 420 x 130 x 320 
- montáž: stropní držák 
- náhradní lampa: životnost  h.min.3500 normální režim 
- záruka: min. 3 roky 
- počet ks: 1 
- Např. : Proj.BenQ W1070, popř. obdobné řešení 
 

7. SW pro virtualizaci desktopů VMwareView 
- podpora stávající virtualizační platformy 
- podpora technologie linkovaných klonů pro snížení nároku na diskový prostor 
- autentifikační servery v režimu n+1 
- možnost nasadit potřebné management jako virtuální 
- podpora více monitorů: min. 2 v min.  Full HD rozlišení 
- možnost  automatické rekonfigurace desktopů v nastaveném čase 
- podpora USB redirekce 
- podpora redirekce médií 
- podpora USB Plug-and-Play 
- podpora 3D akcelerace 
- podpora RDP protokolu 
- možnost optimalizace nastavení protokolu a funkcí pomocí GPO 
- kompatibilita se Samsung NC240 
- možnost přihlášení pomocí čipové karty 
- možnost přihlášení pomocí SSL 
- možnost přihlášení Single-Sign-On: 
- integrovaná správa uživatelských profilů 
- podpora hw akcelerace na straně klienta 
- podpora dynamických uživatelských profilů (data jsou nahrávána až dle 

aktuálních požadavků) 
- integrovaná správa a distribuce virtualizovaných aplikací 
- redirekce uživatelských disků 
- možnost opětovného přihlášení do již existující ho sezení 
- klient pro přihlášení : Windows, Linux 
- možnost oddělit uživatelská data od OS virtuálního desktopu 
- integrovaná správa prostředí pomocí internetového prohlížeče 



 

 8 

- integrace s ActiveDirectory 
- podpora vysoké dostupnosti autentifikačních serverů 
- podpora funkcí vysoké dostupnosti pro běžící virtuální desktopy a jejich 

management: Podpora (HA, vMotion, DRS) nebo jejich obdoba 
- dodávka obsahuje licence OS Windows 7 CZ 64bit v odpovídající licenci 
- podpora  od výrobce + nárok na implementace nových verzí po dobu min. 

jednoho roku 
- počet ks: 2 

 
8. OS pro management servery 

- OS: MS Windows 2008 R2 Enterprise, instalační  DVD 
- počet ks: 1 

 
9. OS pro virtuální desktopy 

- OS: MS Windows 7 Pro 
- počet ks: 15 

 
Předpokládaná hodnota této části VZ: 1 210 545,00 Kč bez DPH 
 
CPV:  30231100-8 Počítačové terminály 

30213300-8 Stolní počítače 
30231310-3 Ploché monitory 
30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků 
38652120-7 Video projektory 
48215000-8 Balík programů pro tvůrce sítí 

 
Záruka:  Zařízení z části B1 (server) je požadována záruka 3 roky 

Zařízení z části B2 (diskové pole + instalace, konfigurace) je 
požadována záruka min. 3 roky na všechny komponenty s odezvou 4h 
v místě plnění.  

Zařízení z části B3 a B4 (terminály učebna a lektorské stanice) je 
požadována záruka min. 3 roky na celé zařízení. 

Zařízení z části B5 (projekční zařízení + náhradní lampa) je 
požadována záruka min. 3 roky.  

 
Podrobná specifikace části: 
 

C) Aktivní prvky 
 

1. Aktivní prvky 
Převodník 1xSC, 2x RJ45, multimode; (např. TENDA TER 850 S, popř. obdobné 
řešení); 21 ks 



 

 9 

Přepínač 8xFE, PoE, 2 x DualUplink; (např. Cisco Catalyst 2960-C, popř. obdobné 
řešení); 5 ks 
SFP modul; Cisco; GLC-GE-100FX, popř. obdobné řešení; 21 ks 
SFP modul; Cisco; GLC-T, popř. obdobné řešení; 3 ks;  
 
Předpokládaná hodnota této části VZ: 206 600,- Kč bez DPH 
CPV: 30210000-4 Stroje na zpracování dat 
Záruka: nejméně 2 roky 
 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3 065 814,00,- Kč 
bez DPH. 
 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 
Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na 
případné prodloužení zadávacího řízení.  
 
Předpokládaný termín dodání: do 30.6.2014 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Nad Štolou 3 

Praha 7 

5 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 
5.1. Zadavatel požaduje od uchazeče splnění následujících požadavků na 

kvalifikaci  
 

• Základní kvalifikační předpoklady 
(1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-
li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 



 

 10 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště,  

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e)  který není v likvidaci,  

f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 



 

 11 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j)  který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
Dodavatel prokazuje splnění výše uvedených základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení (dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ). 
 
• Profesní kvalifikační předpoklady (dle § 54 ZVZ) 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

 
Pokud není uchazeč z objektivních důvodů schopen prokázat splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými v jednotlivých 
bodech, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je 
zadavatel z objektivních důvodů neodmítne. 
 
• Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a to v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 
písm. c) ZVZ. 
 
• Technické kvalifikační předpoklady (dle § 56 odst. 1 písm. a, odst. 4 a odst. 
5 ZVZ) 

 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění 
veřejné zakázky na služby veřejný zadavatel požaduje: 

• u části zakázky A) a B) předložit seznam nejméně tří dodávek realizovaných 
dodavatelem za poslední 3 roky, které svým rozsahem překročily částku 
plnění 1 000 000,- Kč, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 



 

 12 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

Z předloženého osvědčení musí být zřejmé: 

- název dokladu, 
- označení osoby, která doklad vyhotovila, 
- datum vyhotovení. 

5.2 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

a) Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je konečná                           
a nepřekročitelná (vyjma případného zaokrouhlení výše DPH na nejbližší 
měnovou jednotku v oběhu) pro předmět plnění (dále jen “PP”) podle specifikace 
ve smlouvě. Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů spojených 
s celními poplatky a dopravou do místa plnění. 

b) Prodávající má právo fakturovat PP po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu, 
předávacího/přejímacího protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen „DL“, 
typ dokladu uveden ve smlouvě) oprávněným zástupcem kupujícího v místě 
plnění. 

c) Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujícímu předat 
fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle smlouvy a 
uvedením jejich jednotkových cen. Faktura musí obsahovat označení (faktura), 
číslo jednací smlouvy, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Společně 
s fakturou prodávající dodá kopii DL podepsaného pověřenými zástupci obou 
smluvních stran. Součástí dodacího listu bude seznam výrobních čísel dodaných 
zařízení. 

d) Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je 
stanovena na 30 kalendářních dní ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu na adresu: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155, 140 21 Praha 
4. Osobní doručení je možné na adrese: Ministerstvo vnitra, podatelna, nám. 
Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 (tel.: 974 816 295-9). V případě dodání PP po 
6.12.2014 se sjednaná lhůta splatnosti faktury stanovuje na 90 kalendářních dní 
ode dne doručení faktury kupujícímu. 



 

 13 

e) V roce v němž bylo uskutečněno plnění, musí být faktura doručena nejpozději do 
6.12.2014 do 15OO hod. Při doručení faktury po termínu uvedeném v předchozí 
větě nelze fakturu v daném roce proplatit, sjednaná lhůta splatnosti faktury se 
stanovuje na 90 kalendářních dní ode dne doručení faktury.  

f) Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit (tj. odeslat zpět kupujícímu) fakturu, 
která není vystavena v souladu se smlouvou, neobsahuje požadované náležitosti, 
není doložena kopií potvrzeného DL, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh či množství PP než dohodnuté ve smlouvě. Doba splatnosti nové (opravené) 
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

g) Uhrazením ceny PP se rozumí odepsání oprávněně fakturované finanční částky 
za PP z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

h) Prodávající se zavazuje, že PP bude nový, nepoužívaný, věcně a právně 
bezvadný a odpovídající předpisům a normám platným v České republice. 

i) Před uskutečněním dodávky PP bude prodávající telefonicky informovat 
oprávněného zástupce kupujícího uvedeného ve smlouvě o připravenosti 
k předání PP.  

j) Ke každému zařízení – samostatnému funkčnímu celku PP musí být přiložen 
záruční list potvrzený prodávajícím s uvedením výrobního čísla zařízení, 
servisních míst pro uplatnění záruční opravy, délkou záruční doby a podmínkami 
záručního servisu dle smlouvy a s datem předání a návod k použití (manuál) 
v českém jazyce. Dodaná zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
v platném znění musí být opatřena označením, které prokazuje, že výrobek 
splňuje technické požadavky stanovené ve všech nařízeních vlády, které se na 
něj vztahují a které toto označení stanovují nebo umožňují, a že byl při posouzení 
jeho shody dodržen stanovený postup dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., v platném 
znění. Bez záručního listu, návodu k použití nebo bez označení uvedeného 
v předchozí větě nelze PP převzít! 

k) Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodlení s dodáním PP o více jak 
5 dní po termínu plnění (v měsíci prosinci o 1 den a více), nebude-li ve smlouvě 
stanoveno jinak. Po této lhůtě je kupující oprávněn od smlouvy jednostranně 
odstoupit – bez jakýchkoliv sankcí ze strany prodávajícího. 

Sankce 

l) V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, nebude-li ve 
smlouvě stanoveno jinak, že kupující uhradí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena. 

m) V případě prodlení prodávajícího s dodáním PP se smluvní strany dohodly, 
nebude-li ve smlouvě stanoveno jinak, že prodávající je povinen uhradit 



 

 14 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny PP včetně DPH za 
každý i započatý den prodlení (minimálně však 250 Kč za každý i započatý den 
prodlení). Výše sankce není omezena. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

n) Kupující se stává vlastníkem hmotných částí PP od data uhrazení ceny PP. 
Kupující se stává držitelem užívacích práv k PP (např. k programovému 
prostředku) od převzetí PP. Dodavatel v rámci podpory nepožaduje vrácení 
vadných HDD. 

o) Kupující je oprávněn PP používat od data jeho převzetí, nebezpečí škody na PP 
přechází na kupujícího převzetím PP. 

Záruční podmínky a sankce za prodlení s odstraněním vady PP 

p) Prodávající poskytuje na PP specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců, nebude-li ve smlouvě uvedena délka záruční 
doby jiná. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí PP kupujícím.  

q) Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady PP do 30 dnů od 
prokazatelného nahlášení vady, nedovolí-li charakter vady PP v daném termínu 
vadu odstranit, je prodávající povinen tento PP bezplatně nahradit shodným PP 
novým, bezvadným, nebude-li uvedeno ve smlouvě jinak. 

r) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady PP nebo nahrazením 
vadného PP shodným PP novým, bezvadným, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení, 
nebude-li ve smlouvě stanoveno jinak. Výše sankce není omezena. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

Cenové ujednání - návrh 

s) Ceny uvedené v kupní smlouvě budou považovány za ceny nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou 
likvidaci a včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění 
v této smlouvě výslovně neuvedených 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení 
bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat.  

t) Dodací podmínky 

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží: 



 

 15 

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů 
dodávaných zařízení, 

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným 
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení 
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, 
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT) 
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je 
dodáván. 

2. Prodávající je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zařízení – 
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně 
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět 
plnění převzít. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci 
k prodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít. 

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného 
zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, kopie prohlášení o shodě.  

7 ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA VARIANTY 
NABÍDEK 

7.1 Stanovení zvláštních technických podmínek  
- Uchazeč předloží v příloze své nabídky prohlášení, že poskytnuté plnění 

nebude ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění zatíženo právními vadami. 

- Uchazeč předloží čestné prohlášení v příloze své nabídky, že dodavatelé ve 
všech částech specifikace nepožadují vrácení vadných HDD (poskytují 
podporu s Defective Media Retention).  

7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

 16 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

8.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 
korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v 
návrhu smlouvy. 

8.1.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není 
možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací 
dokumentace. 

8.1.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 
předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

8.1.4 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo 
zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1.1 Zakázka je rozčleněna na 3 dílčí části (A, B a C). Uchazeči se mohou přihlásit 
k plnění jednotlivých částí samostatně. Podmínkou je kompletní dodání 
materiálu vždy celé části. 

9.1.2 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 
podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
uchazeči. 

9.1.3 Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále a ve dvou kopiích v listinné podobě, 
v českém jazyce, 

- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 
na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle 



 

 17 

§ 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ; NA OBÁLKU JE UCHAZEČ POVINEN 
ZŘETELNĚ UVÉST ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, NA KTEROU PODÁVÁ 
NABÍDKU; 

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl, 

- bude obsahovat návrh Kupní smlouvy vč. příloh podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče, 

- bude obsahovat CD/DVD nosič, na kterém bude celý obsah nabídky vč. 
návrhu Kupní smlouvy a příloh, 

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ tyto údaje: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek (pouze pokud má dodavatel formu akciové společnosti), 

c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou dohodu zakázanou dle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, 

- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

9.1.5 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím 
členění: 

- obsah nabídky, 

- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- návrh Kupní smlouvy, 

- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
 
 
 



 

 18 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

10.1 Dodatečné informace 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci (§ 49 ZVZ) 
doručené ve lhůtě stanovené zákonem o veřejných zakázkách zadavatel doručí 
uchazeči dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné informace, 
včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům, 
kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Bude-li žádost o dodatečné informace 
učiněna telegraficky, dálnopisem nebo elektronickými prostředky, musí splňovat 
požadavky stanovené pro písemnou formu občanským zákoníkem. Zadavatel 
požaduje podepsání datové zprávy uznávaným elektronickým podpisem nebo 
označení datové zprávy uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových 
zpráv zasílaných elektronickými prostředky.  

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním 
úkonem uchazeče, požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče tak, jak je uvedeno v příslušné 
části výpisu z obchodního či jiného rejstříku nebo prokázáno jiným relevantním 
dokladem. V případě podpisu dotazu jinou osobou, je nutné, společně s dotazem 
předložit plnou moc vystavenou této osobě osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Pro doručení žádosti a v souladu s ust. § 148 odst. 2 ZVZ, bude pro 
poskytnutí dodatečných informací využito elektronických prostředků. Uchazeč je 
povinen sdělit bezodkladně po obdržení zadávací dokumentace jednu elektronickou 
adresu, na kterou mají být případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
zasílány. Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá uchazeč.  

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 4 
pracovních dnů po doručení žádosti uchazeče. 

Případný požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky zasílejte na adresu: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a 
centrálních nákupů, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, PSČ 140 21; fax: 974 816 849, 
nebo elektronicky do datové schránky - ID datové schránky: 6bnaawp 
 
 
 



 

 19 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4, nebo osobně  
do 29. května 2014, do 09:00 hod. na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 
1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí. Podání 
nabídky je možné v Pondělí a Středu = 8:00 – 16:45 hod., Úterý a čtvrtek = 8:00 – 
16:00 hod., Pátek = 8:00 – 14:45 hod., telefon 974 816 299, fax 974 816 848. 

Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí podatelnou 
zadavatele na uvedené kontaktní adrese. Nabídka, která bude doručena po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude archivována  
u zadavatele. 

Při zaslání nabídky poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou obálkách: 
vnitřní – opatřená náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5 ZVZ a  

vnější – opatřené náležitostmi pro poštovní styk. 

Nabídka bude zřetelně označena nápisem: 

„Neotvírat-veřejná zakázka“ a názvem veřejné zakázky „Resortní utajené spojení 
– IS Beta – Dodávky SW a HW“, č.j. MV-112796/VZ-2013, na které musí být 
současně uvedená adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 ZVZ. 

Při osobním podání požaduje zadavatel podat nabídku v obálce opatřené 
náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5 ZVZ. 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky 
podatelnou zadavatele (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou). 

Zadavatel doporučuje osobní předání nabídky. 

11.2 Otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční dne 29. května 2014 v 09:00 hod. v místě podání 
nabídek na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. 
Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci uchazečů (dle § 71 odst. 7 ZVZ), kteří 
podali nabídky. Sraz zástupců uchazečů v recepci v 08:50 hodin. Zástupci uchazečů 
se zároveň prokáží písemným pověřením statutárního orgánu uchazeče. 
 
12 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Podle ust. § 43 odst. 1 ZVZ zadavatel požaduje zadávací lhůtu  
do 31. prosince 2014. 
 



 

 20 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (dle ust. § 78 odst. 1 
písm. b) ZVZ). 
 

 
 
 

 za zadavatele 
Ing. Vladimír VELAS 

podepsáno elektronicky 
  
  
 

 


	1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.1 Předmět veřejné zakázky

	3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4.1 Předpokládaná doba plnění
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI
	5.2 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace

	6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	7 ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
	7.1 Stanovení zvláštních technických podmínek
	7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek

	8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	8.1 Nabídková cena
	8.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy.
	8.1.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.
	8.1.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.
	8.1.4 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změ...


	9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY
	9.1 Pokyny pro zpracování nabídky
	9.1.1 Zakázka je rozčleněna na 3 dílčí části (A, B a C). Uchazeči se mohou přihlásit k plnění jednotlivých částí samostatně. Podmínkou je kompletní dodání materiálu vždy celé části.
	9.1.2 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabíd...
	9.1.3 Nabídka:
	- bude předložena v jednom originále a ve dvou kopiích v listinné podobě, v českém jazyce,
	- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ; na obálku je uchazeč povinen zřetelně uvést část veřejné zakázky, na kterou podává ...
	- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
	- bude obsahovat návrh Kupní smlouvy vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
	- bude obsahovat CD/DVD nosič, na kterém bude celý obsah nabídky vč. návrhu Kupní smlouvy a příloh,
	- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
	- součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ tyto údaje:
	a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
	9.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:
	- své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
	- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,
	- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.
	9.1.5 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:
	- obsah nabídky,
	- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
	- návrh Kupní smlouvy,
	- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.


	10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	10.1 Dodatečné informace

	11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
	11.1 Způsob a místo podání nabídek
	11.2 Otevírání obálek

	12 ZADÁVACÍ LHŮTA
	13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	13.1 Kritéria hodnocení


		2014-05-05T11:41:23+0000
	Not specified




